
České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

I. OSOBNÍ A STUDIJNÍ ÚDAJE

Příjmení: Křížová Jméno: Kateřina Osobní číslo: 500112
Fakulta: Fakulta biomedicínského inženýrství
Studijní program: Ochrana obyvatelstva
Studijní obor: Plánování a řízení krizových situací
Název práce: Úkoly, složení a činnost jízdní skupiny Městské policie hlavního města Prahy

II. HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Kritéria hodnocení práce Počet bodů

1. Přístup  studenta  k  řešení  úkolu  (připravenost,  iniciativa,  pracovní  morálka  a  samostatnost
studenta). (0 – 30)*

28

2. Způsob a úroveň zpracování úkolu. (0 – 20)* 18

3. Formální náležitosti a úprava obsahu bakalářské práce (úroveň psaní, označení struktury textu,
grafy, tabulky, citace v textu, seznam použité literatury apod.). (0 – 10)*

8

4. Rozsah  realizačních  prací,  aplikovaných  vědomostí  a  znalostí,  úroveň  metodologického
zpracování a závěrů práce. (0 – 40)*

36

5. Celkový počet bodů 90

* Slovní hodnocení uveďte v komentáři.

III. NÁVRH OTÁZEK K OBHAJOBĚ

1. Jaký máte názor na možné rozšíření využitelnosti jízdní skupiny Městské policie Praha 11 při zajišťování veřejného
pořádku a bezpečnosti?

2. Porovnejte využitelnost jízdních skupin PČR a obecních policí.

3. 



České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

IV. CELKOVÉ HODNOCENÍ ÚROVNĚ VYPRACOVÁNÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Hodnocení**: A (výborně) B (velmi dobře) C (dobře) D (uspokojivě) E (dostatečně) F (nedostatečně)

Počet bodů: 100 - 90 89 - 80 79 - 70 69 - 60 59 - 50 < 50

 X ❏ ❏ ❏ ❏ ❏

** v případě hodnocení F (nedostatečně) uveďte podrobný komentář

Bakalářskou práci hodnotím výše uvedeným klasifikačním stupněm a doporučuji/nedoporučuji k obhajobě.

V. KOMENTÁŘ

Hodnocená práce Kateřiny Křížové splňuje všechny požadavky kladené na bakalářskou práci. Autorka se práci řádně
věnovala, s vedoucím práce ji konzultovala a průběžně ji předkládala ke kontrole. Autorčiny gramatické a stylistické
schopnosti jsou na vyhovující úrovni. Ke zpracování práce použila dostatečné množství informačních zdrojů, které
řádně ocitovala. Hodnocená BP se zabývá představením služební hipologie se zaměřením na jízdní skupinu MP OŘ
Praha 11 a její problémy a příležitosti. Poměrně rozsáhlým vlastním šetřením u této jízdní skupiny pak autorka
získala podklady, na základě i jejichž rozboru se jí podařilo splnit všechny cíle, které si stanovila. Kvalifikovanost
práce vychází jistě i z autorčina vlastního dlouhodobého zájmu o hipologii. Nad shromážděnými daty se Kateřina
Křížová logicky zamýšlí, analyzuje je a navrhuje možná opatření.

Jméno a příjmení: Ing. Břetislav Čupr
Organizace: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, Služba kriminální policie a
vyšetřování
Kontaktní adresa: Kongresová 1666/2, Praha 4


Podpis: .............................................

Datum: .............................................


